2025 年 1 月 16 日
一般社団法人日本デジタル歯科学会
会員 各位

一般社団法人日本デジタル歯科学会
理事長 末瀬一彦

専門医・技術認定士認定委員会
委員長 金澤 学

一般社団法人日本デジタル歯科学会技術認定士制度における

歯科技工作品コンペティションの実施について

謹啓
平素より本学会運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、この度、歯科技工作品コンペティションを日本デジタル歯科学会第 16 回学術大会

時に実施することになりましたので、取り急ぎご連絡申し上げます。歯科技工作品コンペティショ

ンに参加していることが、技術認定士の申請条件の一つになっております。
つきましては、歯科技工作品コンペティションに参加を希望される方は、【2025 年 2 月 28 日

（金）】までに申し込み手続きをいただきますようご案内申し上げます。
なお、歯科技工作品コンペティションは第 16 回学術大会時に実施いたしますので、参加申し込

み時に第 16 回学術大会の参加登録の手続きが完了し、当日、会場にて歯科技工作品コンペティシ

ョンに参加される方が対象となります。
以上、取り急ぎご連絡申し上げます。

謹白

歯科技工作品コンペティション
【応募資格】
① 一般社団法人日本デジタル歯科学会会員
② 第 16 回学術大会の参加登録の手続きが完了し、当日、会場にて歯科技工作品コンペティション

に参加できる方

【申し込み受付期間】
2025 年 2 月 28 日（金）まで
下記申込フォームにご入力・ご送信ください。

○申込フォーム
 https://forms.gle/cofNBWpKbBSphjoQ8

【実施日】 2025 年 5 月 10 日（土）～11 日（日）
【実施場所】日本歯科大学生命歯学部（第 16 回学術大会会場）

〒102-8159 東京都千代田区富士見１丁目９−２０

※申し込み後、担当委員会より個別にご案内通知がございます。実施時間・場所等の詳細について

はご案内通知にてお知らせいたします。
※ご提出いただく歯科技工作品内容は「デジタルを活用した修復物（※模型は必須）」となります。

以上

一般社団法人日本デジタル歯科学会事務局
〒170-0003東京都豊島区駒込1-43-9

一般財団法人口腔保健協会内
TEL：03-3947-8891

メールアドレス：jadd@kokuhoken.or.jp